
PETROF Pianosalon, s. r.o., Na Brn$ 1955,500 06 HRADEC KRÁLOVÉ 
IČ: 27501582 DIČ: CZ27S01582 Zapsáno v Obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Hradci Králové v oddíle C. složce 22770

Kupní smlouva
I. Smluvní strany

PETROF Pianosalon, s. r. o.
se sídlem: Hradec Králové, Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové.
IČ : 275 01 582
DIČ: CZ27501582________
Jednající: Dagmar Petrofová, jednatelka
ve věcech smluvních:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, 
složce 22770

dále jako “prodávajíc?

a

Základní umělecká škola Střezina
Luční 838
500 03 Hradec Králové 3 
IČ: 61222364 
DIČ: CZ61222364

ve věcech smluvních: H 

dále jako “kupující

II. Předmět koupě

1. Předmětem koupě podle této smlouvy jsou dva kusy Pianina Petrof P 118 Sl,0801 
s označením hologram číslo 628 626 (152-152/17) a 628 627 (129-129/17)
a dále dva kusy kulatých stoliček,0801.

2. Prodávající touto smlouvou výše uvedený předmět koupě prodává kupujícímu a kupující jej 
kupuje za níže uvedených podmínek.

III. Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu do 20.8.2017

PETROF Pianosalon. s.r.o.



2. Místem plnění je sídlo společnosti PETROF Pianosalon, s.r.o.
IV. Přechod vlastnictví a přechod nebezpečí škody na věci

1. Přechod nebezpečí škody na věci na kupujícího nastává okamžikem předání věci kupujícímu.
2. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem zaplacení celé kupní 
ceny.

V. Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany si sjednaly kupní cenu na celkovou částku 291 000 Kč. 
(slovy: dvěstědevadesátjednatisíc korun českých). Cena je uvedena včetně DPH.

2. Tato částka bude zaplacena následovně: 
i) je splatná do 25.7.2017

Celkovou částku zaplatí kupující bezhotovostně na účet prodávajícího u|
číslo účtu^^^^HVariabilním symbolem je číslo faktury.

|pobočka

3. V případě odstoupení od smlouvy je kupující povinen vydat prodávajícímu předmět koupě, a 
to do 30 dnů po zrušení této smlouvy. Pokud byl předmět koupě poškozen, má prodávající vůči 
kupujícímu právo na náhradu škody. Za poškození se nepovažuje běžné opotřebení.

VI. Záruka

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu koupě po dobu^^^^>de dne jeho převzetí 
kupujícím.Po celou dobu záruky bude u pianin uvedených v této smlouvě zdarma ladění H 
ročně.

2. Záruční podmínky upravuje záruční list, který prodávající předá kupujícímu při předání 
předmětu koupě.

VII. Ostatní ujednání

1. Kupující se zavazuje do doby přechodu vlastnického práva k předmětu koupě na něj zabránit 
vzniku práv třetích osob k předmětu koupě, zejména předmět koupě nepronajmout, nepůjčit 
apod. Pro případ porušení této povinnosti je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý případ porušení, čímž není dotčena výše ani nárok na 
náhradu škody vzniklé prodávajícímu.

2. Kupující prohlašuje, že je mu známo, že do okamžiku přechodu vlastnického práva 
k předmětu koupě na něj není oprávněn s předmětem koupě nakládat jako s věcí vlastní, zejména 
ji upravovat, prodat, darovat, směnit či jinak zcizit apod.

3. Prodávající po dohodě a v součinnosti s kupujícím zabezpečí po 3 měsících od převzetí 
předmětu koupě kupujícím bezplatný poprodejní servis.

4. Porušením kterékoliv povinnosti kupujícího uvedené v tomto článku VII. zaniká záruka 
sjednaná v článku VI. této smlouvy a v záručním listě.



VIII. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 
Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

2. Veškeré změny a doplnění smlouvy jsou možné pouze v písemné formě.

3. Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, kdy každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

V Hradci Králové, dne j 7^


